
DODATEK č. 8

£ 00-X 10
<fi fc
® So O 
to 5 
co o

ke smlouvě o rozúčtování tepla na vytápění bytů a nebytových prostor a o provádění 
servisu indikátorů - rozdělovačů topných nákladů (I-RTN) ze dne 25.9.2000

(dále jen ,,smlouva“)

OBJEDNATEL: obchodní firma Statutární město Přerov
Nezapsáno v OR
sídlo Bratrská 709/34, 750 02 Přerov I - Město
zastoupen Ing. Miloslav Dohnal, vedoucí odboru správy majetku a
komunálních služeb
IČO 003 01 825

ZHOTOVITEL: obchodní firma ista Česká republika, s. r. o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn.C 43988
sídlo Jeremiášova 947,155 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupen paní Mgr. Janou Machkovou, jednatelkou 
IČO 610 56 758 DIČ CZ61056758
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

e-mail: ista@ista.cz

II.
Smluvní vztahy se rozšiřují o Dohodu o využívání portálových služeb ISTA24.cz, která je 

přílohou č.l. Přístup na webový portál bude vytvořen pro objekty uvedené v příloze ě.2 tohoto 
dodatku.

III.
Smluvní strany se v souladu s § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník") dohodly na tom, že s účinností od data podpisu tohoto dodatku 
se smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající nebo s ní související se řídí občanským 
zákoníkem.

IV.
Ustanovení smlouvy, která neodporují občanskému zákoníku, zůstávají zachována.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, bez tísně a 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu

lng. Miloslav Dohnal
Statutární město Přerov

oběma smluvními stranami-----
ista feská reuLiblikae.r.o.



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o rozLičt tepla na vytápění bytů a nebyt.prostor

Dohoda o využívání portálových služeb ISTA24.CZ

1. Smluvní strany se dohodly na poskytování portálových služeb ista24.cz, které zabezpečuje ista.

2. Přístup k portálovým službám bude zřízen po dodávce a montáži sběrnice dat memonic 3 a odkontrolování funkčnosti 

datových přenosů a optimalizace přenosové sítě.

3. Pro zaslání přístupových hesel bude použit email zákazníka : Jarmila.KuchtQVa@prerov.eu

4. Na straně isty bude použit kontaktní email portal(S>ista.cz.

5. Fakturace bude probíhat ročně jako součást vystavené fakturace vyúčtování služeb.

6. Tato dohoda o poskytování portálových služeb se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která začne 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7. V případě, že technologické nebo provozní možnosti nedovolí montáž sběrnice dat memonic 3, se ista

zavazuje provést odečet objektu pochůzkovým způsobem prostřednictvím odečtového zařízení (odečet walk-by přes PDA).

Metoda walk-by neumožňuje provoz portálových služeb ISTA24.CZ
8. Poplatky za portálové služby v režimu dálkových odečtů v systému AMM

Základnípopjatck___________________________________________________________________________________________
Přenos dat za 1 ks sběrnice dat - memonic 3 viz příloha č.2
Poplatek zahrnuje přenos dat přes GSM a GPRS, včetně odečtu radiových přístojů (systém symphonic 3)
Paušální a provozní poplatek za SIM kartu

Portálové služby ista24.CZ ista24.CZ - ZÁKLAD za byt
Zpřístupnění webportálu pomocí přístupového hesla (přístupové heslo pro objekt)
Denní odečty
Odečty za uvedené období Spotřeba v bytě
Měsíční odečty Zpětný průtok vody
Spotřeba Nulové spotřeby
Spotřeba - přehled (grafické zobrazení) Analýzy plochy
Archiv dokumentů Možnost stahování dat ve formátu xls a 

Portálové službv ista24.CZ ista24.CZ - BONUS za byt
ista24.CZ - Základ
+ Zpřístupnění webportálu jednotlivým uživatelům (přístupové heslo pro každou bytovou jednotku)

Portálové službv ista24.CZ ista24.CZ - MONITORING za byt
Sledováni objektu, monitoring provozuschopnosti jednotlivých přístrojů, 
pravidelná kontrola a hlášení nulových náměrů

Portálové službv ista24.CZ ista24.CZ - KOMPLET za bvt
Komplexní služba, která zahrnuje ista 24.cz Základ, Bonus a službu Detekce úniku vody

Portálové služby ista24.CZ ista24.CZ-Detckce úniku vody-součást portálového balíč
-v případě obj. k portálovým službám za byt 

Zahrnuje sledování a hlášení úniku vody formou e-mailu a SMS 

Portálové služby ista24.CZ ista24.CZ -Detekce úniku vody samostatně za byt
Zahrnuje sledování a hlášení úniku vody formou e-mailu a SMS 

Předmětem dohody je služba : ista24.CZ - Základ

ista24.CZ - BONUS 

ista24.CZ - MONITORING
ista24.CZ - KOMPLET

ista24.CZ - Detekce úniku vody (portál)
ista24.CZ - Detekce úniku vody

Ceny za portálové a datové služby uvedené v tomto ceníku jsou fakturovány ročně, pokud není smluvně dohodnuto jinak.

1 5 -09- 2021
....

V Přerově dne
Za ZÁKAZNÍKA (jméno, podpis, razítko)

V Praze dne
za istlí (jméno, podpis, razit koj

Mgr. Jana Machková
jednatelka a ředitelka

Smluvní strany se dohodly, že ista je počínaje rokem 2022 oprávněna vždy pro každý další rok zvýšit ceny plnění podle této srn 
o průměrnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Uvedené ceny jsou bez DPH.

I ista Č
i Jeremi
I IČO: 6
I 
email, 



Příloha č.2 - seznam objektů s přítupem na portál (Bonus) + cena za memoic

poplatek
číslo objektu adresa za memonic

1 50-750-0043 Osmek 7

2 50-750-0065 Jižní čtvrť 1 2472/25

3 50-750-0070 Osmek 5

4 50-750-0130 Komenského 704/18

5 50-750-0337 Fugnerova 1, Mervartova 9

6 50-750-0326 Trávník 1

nové objekty:

7 Kratochvílova 20

8 Nám. Fr. Rasche 3

9 Na Hrázi 2086/24

10 Jižní čtvrť 1 2509/24

11 Jižní čtvrť II 2535/6

12 Jižní čtvrť III 2517, 2516, 2515/1,2,3

13 Jižní čtvrť III 2522/6

14 Jižní čtvrť IV 2528, 2527, 2526/ 2,3,4


